



## کشورهای اسلامی حمایت سیاسی خود را از حماس نشان دهند

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم تشکیل کنفرانس اسلامی گفت که کشورهای اسلامی با برگزاری یک اجلاس فوق‌العاده واکنش سیاسی در حمایت از حماس داشته باشند و حماس را تنها نگذارند. فداحسین مالکی با اشاره به عملیات طوفان الاقصی اظهار کرد: این جنگ فرسایشی خواهد بود و قطعاً پای کشورها و ملت‌های اسلامی هم کشیده خواهد شد چون حماس حمایت ملت‌های اسلامی را به دنبال دارد. وی با بیان این‌که عملیات متفکرانه حماس پیچیدگی خاصی داشت تصریح کرد: این عملیات خیلی از معاملات فکری اسرائیل را برهم زد پس طبیعتاً زمان زیادی برای مقابله با آن می‌برد. کشورهای اسلامی باید قضایا را مدیریت کنند چون از آن طرف آمریکا و غربی‌ها هم دنبال این هستند که زمان به نفع اسرائیل بخرند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: اسرائیل مشکلات داخلی در پی اعتصابات گسترده دارد و دولت نتانیاهو نیز در لب پرتگاه است. اینها سردرگمی و بلاتکلیفی را برای رژیم صهیونیستی به وجود آورده است. این‌که اسرائیل حملات نظامی کورکورانه انجام می‌دهد هم حاکی از اختلافات شدید در کابینه اسرائیل است. در این شرایط حماس و حزب‌الله باید هوشیار باشند.

مالکی در پایان بیان کرد: انتظار می‌رود کشورهای اسلامی با برگزاری یک اجلاس فوق‌العاده حماس را تنها نگذاشته و واکنش سیاسی نشان دهند و حمایت خود را از حماس اعلام کنند.

## واکنش سخنگوی دولت به وضعیت جنگ در غزه

سخنگوی دولت گفت: قطع آب، برق و ایجاد محدودیت در ارسال مواد غذایی به غزه جنایت جنگی است.

علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«قطع آب، برق و ایجاد محدودیت در ارسال مواد غذایی به غزه از سوی رژیم صهیونیستی به‌عنوان مجازات دسته‌جمعی، براساس ماده ۸ اساسنامه دیوان کیفری بین‌المللی از مصادیق جنایت جنگی است.

آیا دیوان مذکور و سایر مجامع بین‌المللی اقدام مؤثری برای مقابله با جنایات این رژیم انجام می‌دهند؟»

## در تابلو اعلانات می‌نویسند برای یاد گرفتن روش فروش منافع ملی به کلاس ظریف مراجعه کنید!

محمدجواد ظریف در جلسه رونمایی از کتاب «سازمان‌های بین المللی اصول و چالش‌ها» در خانه اندیشمندان علوم انسانی گفت: در تابلو اعلانات می‌نویسند برای یاد گرفتن روش فروش منافع ملی به کلاس ظریف مراجعه کنید!

بخشی از اظهارات وی بدین شرح است: مطبوعات ایران تحلیل‌های خود از توافق ژنو را بر محور گزاره برگ یک صفحه ای آمریکا قرار دادند.

واشنگتن پست یک هفته بعد در گزارشی گزاره برگ آمریکا از توافق ژنو را مورد انتقاد قرار داده و نوشت حذفیات این گزاره برگ بیش از واقعیت است.

برجام ثابت کرد که روایت آمریکایی‌ها در آن گزاره برگ غلط است اما هنوز در خبرگزاری فارس و غیره به آن گزاره برگ استناد می‌شود. در تابلو اعلانات دانشکده حقوق می‌نویسند برای یاد گرفتن روش وادادگی و فروش منافع ملی به اتاق ۲۱۵ کلاس جواد ظریف مراجعه کنید.



## مجلس دوازدهم تکرار مجالس گذشته نباشد

دبیر کل حزب مؤتلفه گفت: نباید مجلس دوازدهم تکرار مجالس گام اول باشد و باید متفاوت از مجالس گذشته باشد. نماینده باید بتواند تحول ایجاد کند و تحول گرا باشد.

اندالله بالاجعیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در اجلاس سراسری و گردهمایی انتخاباتی حزب مؤتلفه اسلامی سخنرانی کرد.

عضو شورای وحدت می گوید: شورای وحدت مادام که برخی طیف های اصولگرا حافظ وضع موجودند و نمی خواهند نمایندگانشان در مجلس فعلی را که در سبد ارزیابی مردم نمره قابل قبولی ندارند تغییر بدهند، نمیتواند با آنها به لیست واحد برسد.

ابوالقاسم روثوفیان از اعضای شاخص شورای وحدت معتقد است این شورا نمی تواند با برخی طیف های اصولگرا که نمی خواهند نمایندگان ناکارآمد خود را تغییر دهند به لیست واحد برسد.

دبیر کل حزب اسلامی ایران زمین می گوید در شورای وحدت رسیدن به قدرت را برای خدمت به کشور و مردم می خواهیم نه قدرت را برای قدرت و در خدمت صاحبان قدرت.

مشروح گفت و گوی با این فعال سیاسی اصولگرا را بخوانید:

**آقای روثوفیان! به عنوان یکی از اعضاء هیئت عالی شورای وحدت بفرمایید، آیا این شورا چه برنامه ریزی برای رسیدن به لیست واحد دارد و با این چنددستگی که وجود درد اساسا رسیدن به لیست واحد ممکن است؟**

همانطور که از عنوان شورای وحدت پیداست این شورا همواره و در درجه اول درپی ایجاد یکپارچگی بین آحاد جامعه ایرانی و تحقق راهبرد، رهبری در شکل گیریاتحاد ملی و انسجام اسلامی بمنظور دفاع از ارزش ها و مقابله با ضد ارزش هاست که وحدت ملی بیشتر با کارکرد داخلی و انسجام اسلامی با کاربردخارجی و در جهت تشکیل جبهه مقاومت از سوی دولت های اسلامی و ملت های مسلمان در برابرز دشمنان جهان اسلام برگرفته از نامگذاری سال ۸۶ از سو ی رهبر فرزانه انقلاب با است. لذا شورای وحدت از این جهت درپی چنین وحدتی است که بمراتب مهم تراز دیگر موضوعات وحدت از جمله وحدت روی روش ها ی انتخاباتی برای رسیدن به لیست واحد است که سئوال شما هم بود.

در جلسه شورای وحدت به ارائه راهکار در خصوص ایجاد یکپارچگی و انسجام اصولگرایان و ارائه لیست واحد انتخاباتی هم پرداخته شد؟

بله، از جمله موضوعاتی که دیروز در جلسه هیئت عالی شورای وحدت مطرح گردید اقدام غرورآفرین جبهه مقاومت در عملیات طوفان الاقصی بود، اقدامی که همیشه رژیم صهیونیستی را درهم شکست وبه دنیا نشان دادکه با تاب آوری در برابر رفته ها ستم و ظلمی که بر ملت مظلوم فلسطین رواهت بفرموده رهبری جزوفوفان نمی توان انتظارداشت و این نوید بخش پیروزی نهایی است که انشاءالله درراه است و جبهه مقاومت با این عملیات توانست اراده خدشه ناپذیر و قدرت مشروع خود را به رخ قدرتهای نامشروع و مستکبران جهان بکشد بطوریکه معادلات و محاسبات رژیم صهیونیستی و حامیانش بویژه آمریکا اینبار توسط فلسطینی ها در هم شکسته شد.

شورا تصمیم گرفت در این رابطه ضمن تبر یک دستاورد بزرگ پیروزی به ملت مقاوم فلسطین و دعوت به اتحادملی و انسجام اسلامی مواضع خود را اعلام نماید. ازمهمترین مصادیق وحدت



## سیاست

# اولویت اول مشارکت بالاست نه لیست واحد!



با آنان سپرده شده. بنابراین ما در شورای وحدت رسیدن به قدرت را برای خدمت به کشور و مردم می خواهیم نه قدرت را برای قدرت و در خدمت صاحبان قدرت.

من به انتخاب اعضای شورای مرکزی جبهه پیشرفت رفاه وعدالت به عضویت هیئت عالی شورای وحدت درآمدم و از سوی اعضاء هیئت عالی این شورا بعنوان مسئول اقشار انتخاب شدم که اشاره کردم این تقسیم کارها را شورا در راستای عمل به تکالیف سازمانی خود انجام داده است.

**با توجه به این عنصری که مدنظر شورای وحدت است و شما به آن‌ها اشاره کردید، فکر می‌کنید تلاش های این شورا میتواند منجر به اجماع اصولگرایان و ارائه یک لیست واحد توسط آنها شود؟**

اجماع را اگر اجماع نسبی بگیریم الان هم حاصل شده، عضویت و فعالیت ۴۰ حزب در شورای وحدت و برخی شخصیت های حقیقی در سراسر کشور گواه براین مدعاست. همانطورهم که اشاره کردم اصراری بر تشکیل یک جبهه واحد اصولگرایی نداریم و انتظاری هم نداریم که یک اجماع مطلق بوجود آید.

اشاره هم کردم که اولویت اول کاری ما تلاش در ایجاد وحدت انتخاباتی بین همه طیف های سیاسی فعال در کشور با هر گرایش سیاسی در چارچوب نظام برای وحدت حول محور استراتژیک مشارکت حداکثری است که به حفظ نظام کمک بفرموده امام از اوجب واجبات است بیانجامد. اینکه همه تلاش کنیم اتفاقی که در روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ قرار است بیفتد، اتفاقی باشد درجهت تحکیم پایه های نظام، ایجاد امید در مردم و تشکیل یک مجلس قوی، امین، و بمعنای واقعی کلمه عصاره فضیلت ملت و در راس امور. خلق شور انتخاباتی در درجه اول و تلاش برای انتخاب بهترین ها برای مجلس تکلیف شرعی و وظیفه ملی و تشکیلاتی شورای وحدت است و این میسر نمی شود جز با توجه به امنیت،رقابت،سلامت و مشارکت که رهبری تبیین فرمودند. باید تمامی ما روی این مساله وحدت داشته باشیم. این مهمترین چیزی است که می‌تواند باشد.

## مملکت نباید پر از قانون باشد

که هر دستگاه نظارتی می تواند از دستور ایشان ایراد بگیرد. الان بسیاری از کشورهای دنیا یک در مقابل دو هستند. یعنی تا دو قانون را حذف نکنند اجازه تصویب قانون ندارند. مملکت نباید پر قانون باشد چراکه نباید فرار از قانون و بی تفاوتی نسبت به قانون برای مردم عادی شود. اکنون ما قانون برنامه می نویسیم اما بعد به راحتی می گویم تنها ۳۰ درصد محقق شده است. ما در مجلس نشینیم و گفتمین مددجویان بزهیستی و کمیته امداد افزایش حقوق ۴۰ درصدی داشته باشند. اما تا شهریور این موضوع اجرایی نشد تا من از رئیس جههور پیگیری کردم.

وی افزود: میل به اجرای قانون از بین رفته است. هر کس سلیقه ای عمل می کند. امیدوارم مجلسی در آینده ۴ روز در مجلس را بگذارد برای تنقیح قوانین و یک روز را برای تصویب قوانین جدید بگذارد. ما هنوز قانون داریم که وزارت پست و تلگراف فرقون وارد کند اما عوارض پرداخت همین امروز می تواند ۱۰۰ هزار فرقون وارد کند اما بعد گم می شود. چون اگر ۱۰ سال هم قانون است. باید کنار برود. با تمام وجود و اعتقاد قلبی در هر جلسه ای که حزب مؤتلفه اسلامی دعوت می کند شرکت می کنم.

در رژیم صهیونیستی ارض موعود را نمی‌خواهد و علیه نتانیاهو و دولت تظاهرات می‌کند. اگر قرار است کاری کنیم، نیاز به تحول داریم. رهبر معظم انقلاب در آغاز امسال بحث تحول را باز فرمودند و چند سال است در خصوص تحول صحبت می‌کنند و امسال جدی‌تر از همیشه این بحث را داریم و باید به دنبال آن باشیم.

نایب مجلس دوازدهم تکرار مجالس گام اول باشد و باید متفاوت از مجالس گذشته باشد. نماینده باید بتواند تحول ایجاد کند و تحول گرا باشد. مرحوم هاشمی‌رفسنجانی باز شده است، اولویت اول مشارکت بالاست نه لیست واحد!



### رئییی درباره FATF

## تغییر موضع داده و موافق شده است



صدر در ادامه گفت: با توجه به تجربیات طولانی که من در حوزه سیاست خارجی کشور داشته و دارم، معتقدم نباید بخش سیاست خارجی و سایر حوزه‌های راهبردی کشور را تحت‌الشعاع مسائل داخلی و رویکردهای جناحی و خطی کنیم. این نوع نگاه باعث می‌شود کشور با آسیب‌های بسیاری روبه‌رو شود و روز به روز بر این نوع خسارات هم افزوده می‌شود.»

صدر در پاسخ به این پرسش که در صورت طرح موضوع FATF در مجمع فکر می‌کنید، چه سرنوشتی متوجه این سند بین‌المللی باشد، می‌گوید: «با توجه به اینکه آقای ریسیی و همفکران ایشان، بعد از مخالفت‌هایی که در زمان دولت قبل داشتند، امروز به این نتیجه رسیده‌اند کلید حل مشکلات اقتصادی در گروی پایان تحریم‌ها و پیوستن به FATF است؛ معتقدم زمینه حل مشکل FATF در مجمع فراهم خواهد شد. نباید فراموش کرد سنگینی بار مشکلات اقتصادی کشور امروز بر دوش رییس جمهوری قرار دارد، بنابراین به نظرم اگر آقای ریسیی در جلسات مجمع مخالفت صریحی در خصوص FATF مطرح نکنند و در موضع‌گیری‌های خود خواستار پیوستن به FATF شوند، مجمع تشخیص هم به این خواسته پاسخ مثبت خواهد داد.»



### درخواست رسمی ایران برای میزبانی

## نشست اضطراری وزرای خارجه کشورهای اسلامی

شهادت و مجروح شدن صدها تن از فرزندان ملت فلسطین به ویژه نوزادان، کودکان و زنان منجر شده است، قویا محکوم می نماید. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن تشکر از اقدام به موقع رژیم ابراهیم طه در محکومیت این اقدامات رژیم مزبور و اعلام مسئولیت این رژیم آپارتاید و کودک کش در این زمینه، بر ضرورت رسیدگی فوری سازمان همکاری اسلامی به این امر مهم در بالاترین سطح ممکن تاکید کردند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران باتوجه به حساسیت بالا و فوریت قابل توجه رسیدگی به این موضوع، آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای میزبانی نشست اضطراری شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در تهران در اولین فرصت ممکن مورد توافق را به اطلاع دبیرکل رساندند. قرار شد این پیشنهاد به صورت مکتوب به دبیرخانه ارائه شود. براین اساس موجب امتنان خواهد بود چنانچه دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی بلافاصله رایزنی لازم با دولت های عضو سازمان در مورد پیشنهاد دولت جمهوری اسلامی ایران را آغاز و نتیجه نهایی را جهت اقدام مقتضی به این نمایندگی اعلام نماید.

نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری اسلامی موقع را مغتنم شمرده و احترامات فائقه خود را به دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی تقدیم می نماید.

وزیر امور خارجه روز گذشته ۱۸- مه‌ماه- در گفت‌وگوی تلفنی با دبیر کل سازمان همکاری اسلامی درباره تحولات فلسطین ضمن اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران آمادگی برای میزبانی نشست فوق العاده وزرای خارجه کشورهای اسلامی دربارۀ فلسطین، خواستار اقدام عاجل از سوی همه کشورهای اسلامی برای کمک به مردم فلسطین شد.



### کنایه معنادار هاشمی طبا به مجلس:

## سرمایه اجتماعی ندارید

شعار می‌دهند و شاید هم از باب استجاب به کلمه «باهتو» متوسل شده و بهتان را مستحب بلکه واجب می‌دانند، اما همواره در راستای جلوه‌های منفی لیبرالیسم در سطح جامعه حرکت شده و حاضر به تغییر آن و پیشه‌کردن سیاست‌های انقلابی در داخل و سبک سازندگی نشده‌اند؛ زیرا پیشه‌کردن سیاست‌های انقلابی در اداره جامعه، مستلزم داشتن سرمایۀ اجتماعی است که مردم طوعا و نه کرها آن را مورد قبول قرار دهند و چون آقایان انقلابی در عمق وجودشان مطمئن به فقدان سرمایۀ اجتماعی هستند، بنابراین از دست‌زدن به حداقل اصلاحات هم خودداری می‌کنند؛ زیرا خود را در معرض تهدید نبود سرمایۀ اجتماعی می‌بینند.